
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 052/2015 – Processo nº 163/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CONSTRULOUVER CONSTRUÇÕES LTDA – Objeto: a 

execução de obras complementares no Paço Municipal. – Valor: R$ 116.895,89 - 

Códigos de recursos e fontes: 279 - 01.05.01.15.451.0013.1031.4.4.90.51.00 – 

Modalidade: CC 027/2015 – Vigência: 01 mês – Assinatura: 07/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 053/2015 – Processo nº 173/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: HERF - ENGENHARIA DE ESTRUTURAS LTDA – Objeto: 

elaboração de projetos executivos para adequação dos ginásios do Ceil e do Odilon. – 

Valor: R$ 33.800,00 - Códigos de recursos e fontes: 280 - 

01.05.01.15.451.0013.1038.4.4.90.51.00 – Modalidade: CC 028/2015 – Vigência: 02 

meses – Assinatura: 07/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 060/2015 – Processo nº 187/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: IVANÊS MOREIRA MENDES 28077530869 – Objeto: 

construção de muro de arrimo na subestação – Valor: R$ 129.800,00 - Códigos de 

recursos e fontes: 284 - 01.05.01.15.451.0013.1047.4.4.90.51.00 – Modalidade: CC 

031/2015– Vigência: 03 meses – Assinatura: 16/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 061/2015 – Processo nº 192/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: K & R EMPREITEIRA LTDA - ME – Objeto: construção de 

passeio e instalação de iluminação em servidão de passagem entre a Rua Negro e a Rua 

Tapajós, no Jardim Amazonas – Valor: R$ 36.580,80 - Códigos de recursos e fontes: 

284 - 01.05.01.15.451.0013.1047.4.4.90.51.00 – Modalidade: CC 032/2015 – Vigência: 

02 meses – Assinatura: 16/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 063/2015 – Processo nº 148/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: MARIO SERGIO FARCI – Objeto: exploração do fornecimento 

de bebidas, para comercialização durante a realização da 48ª FUL e 5ª Expocaqui – 

Valor: R$ 39.700,00 – Pagamento: o pagamento deverá ser efetuado à Prefeitura 

Municipal de Louveira na seguinte, conforme Termo de Referência - Anexo I – 

Modalidade: Pregão 032/2015 – Vigência: 16 a 31 de maio 2015 – Assinatura: 

16/04/2015. 

 

Louveira, 24 de abril de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 

 

 


